2023 年 2 月 10 日

MCoM 会員各位

ホンダモビリティランド株式会社
モビリティリゾートもてぎ

MCoM 事務局

北ショートコース メインストレート
バリア仕様変更/ホワイトライン引き直しについて

平素は、モビリティリゾートもてぎをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

2023 年 1 月 17 日～2 月 8 日の施設点検休業期間中に、安全性の向上・コース外走行の抑制を目的に、
北ショートコース メインストレートのバリアの仕様変更および、コース側縁のホワイトラインの引き直しを行ないました。
実施内容は以下の通りとなります。

●バリア仕様変更

メインストレート第 1 コーナーよりのバリアを、現在のウレタン製バリアから、FIM に公認された方式で組まれた
ゴムベルトでカバーされたタイヤバリアへの変更を行ないました。

●コース側縁 進行方向右側ホワイトラインの引き直し（位置変更）

従来のピット側（進行方向右側）ホワイトラインをバリア側（右側）に
50cm 寄せ、メインストレートのコース幅を 50cm 拡幅いたしました。

以上